[bookmark: _GoBack]										                Проект
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 30 ноября  2017 года, протокол № 10

	Заслушав  и  обсудив  сообщение декана факультета радиотехнологий связи  Д.И. Кирика «О создании базовой кафедры «Радиоэлектронные комплексы дистанционного мониторинга»,
Ученый совет решил:
1. Создать базовую кафедру «Радиоэлектронные комплексы дистанционного мониторинга» совместно с  АО «НПП Радар ммс» как структурное подразделение факультета РТС
2.  Подготовить  Договор о базовой кафедре с АО «НПП Радар ммс».
(Ответственный - декан факультета РТС Д.И. Кирик,  срок – декабрь 2017 г.).
3. Разработать Положение о базовой кафедре АО «НПП Радар ммс».
(Ответственный - декан факультета РТС Д.И. Кирик,  срок – декабрь 2017 г.).

Председатель Ученого совета, проф.	                                   С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета,  доц.			                А.Н. Бучатский